Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Quia enim dementis est non facit iudicium.
 Si enim remissionem peccatorum per lapsum primo
 et postea penam. Quia sic huius modo non fecit:
 unum simul peccati essent. omnes enim peccata
 uerunt et egerunt gloria dei. Et si aliquis cre-
 deret se impune peccare: subdit de pena
 non ardentis. Qui credit in eum non iudica-
 tur. Qui credit inquit. non qui investigat.
 Quid si in mundam hanc uitam. maxime
 quidem paulus tales non fideles esse dicit. Con-
 fitentur inquit se nosse deum factis aut ue-
 rant. Sed huius illud significat. quod scilicet huius qui
 credit non iudicatur. sed operum quidem gra-
 uiozem sustinebit penam infidelitatis
 est causa non corrigitur. **alchimus.** Ut qui credit
 in eum et adhaeret ei ut membrum capi-
 ti. non iudicabitur. **Aug.** Quid autem
 dictum spalius de eo qui non credit nisi
 quod iudicatur. Sed uide quid dicit. Qui
 autem non credit iam iudicatus est. Non dum
 apparuit iudicium. et iam factus est iudicatus.
 Sicut enim dominus qui sunt eius. Sicut
 qui permanserunt ad coronam. qui permanse-
 runt ad flammam. **Grillo.** dicit huius dicit quod
 ipsum delatere in sententiam. supphatum est
 esse enim ex nomine. et scilicet se maximum sup-
 phatum est. Ut quod futurum est. pronuntiat. Sicut
 enim qui occidit hominem et si non dum facta
 iudicatus condemnatus sit. uel tamen na-
 tura condemnatus est. ita et qui incredulus
 est. sicut et adam qua die comedit de ligno.
 mortuus est. **Greg.** ut ait. in extremo
 iudicio anquam non iudicantur et perit. de qui-
 bus hic dicit. Qui non credit iam iudicatus est.
 Non enim eorum tunc causa discutitur. quia
 conspectu distracti iudicis iam cum dampna-
 tione sue infidelitatis abscedunt. professione
 uero fidei retinentes. sed professione opera non
 habent redarguntur ut patet. Qui uero nec
 fidei sacramenta tulerunt. increpatione
 iudicis in extrema examinatione non au-
 drunt. quia prouidati infidelitatis.

sue tenebris. eius qui deservit iucti-
 one argui uero merentur. **Princip.** namque
 tenebras per rempublicam regent. aut
 punit autem inius delinquentem. atque
 aut hostem extitit rebellantem. In mo-
 dum sua consulit. Contra hostem uero
 bella mouet digna quod eius manac-
 tormenta retribuit. de malo uero eius qui
 lex hanc non requirit. Neque enim lege uide-
 re punit eum qui lege uimquam potuit te-
 ueri. **alchimus.** Quod autem iudicatus est qui
 non credit. causam assignat dicens. Quia non
 credit in nomine unigeniti. filii dei. In huius enim
 solo nomine est salus. Non habet deus mil-
 tos filios qui possunt saluare. hunc
 habet unigenitum per quem saluatur. **Aug.**
 ubi ergo pueros primum baptizatos. misit
 eos qui crediderunt. huius enim eis acq-
 uiritur per ueritatem sacramenti. et offerentiam
 remissionem. ac per huius eos qui baptizati
 non sunt. inter eos qui non credi-
 derunt statimimus. **alchimus.**

Hoc est **Q**uod dicitur in uerbo
 crediderunt. et quod
 nullo dampnantur di-
 cent. huius autem iudicium
 quia lux uel in mundum.
Grillo. Quid. Sum-
 quid ipsi eam quaerunt
 uel laborant ut in-
 ueniant. In huius
 uenit ad eos. et neque
 ita acciderunt. unde
 sequitur. Et dilexerunt
 magis tenebras quam lucem.
 hic de reliquo omni-
 eos prout excusaa-
 one. uenit enim eri-
 pere a tenebris. et ad
 lucem ducere. Quis ergo
 eius qui non uult ad
 lucem accedere. im-

viii. p.

xxvi. mox.

de lap. p.